
Zarządzenie Nr 204/14
B u r m i s t r z a    T r z c i a n k i

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
907 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie:

1)   Marian Patalas - przewodniczący;
2) Bolesław Mierzwa - członek;
3) Danuta Wojtków   - członek;
4)   Jakub Świątnicki - sekretarz,

w celu  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na Remont świetlicy wiejskiej w Stobnie.

§ 2. Tryb pracy oraz obowiązki komisji przetargowej określa „Regulamin 
pracy komisji przetargowej”, stanowiący załącznik do zarządzenia Burmistrza 
Trzcianki Nr  152/04 z  dnia  31 grudnia 2004 r.  w sprawie regulaminu pracy 
komisji przetargowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.



UZASADNIENIE
do zarządzenia Nr 204/14 Burmistrza Trzcianki

z dnia 16 października 2014 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.  19  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo 
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907  ze  zm.) kierownik 
zamawiającego  może  powołać  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Natomiast  zgodnie  z  art.  33  ust.  3  ustawy  o  samorządzie  gminnym 
kierownikiem zamawiającego jest Burmistrz.

Komisja przetargowa jest powołana w celu przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia na Remont świetlicy wiejskiej w Stobnie.


	Zarządzenie Nr 204/14
	B u r m i s t r z a T r z c i a n k i
	UZASADNIENIE

	do zarządzenia Nr 204/14 Burmistrza Trzcianki


